2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой

(антикоррупционной) экспертизы с 03.12.2024 по 17.12.2024
Разработчик:                                                      Отдел по вопросам безопасности

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу "Противодействие и профилактика на территории Охотского муниципального округа на 2020 – 2026 годы", утвержденную постановлением главы администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 1 ноября 2019 года N 406
В целях уточнения мероприятий администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Противодействие и профилактика на территории Охотского муниципального округа на 2020 – 2026 годы", утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального района от 1 ноября 2019 года N 406 следующие изменения:

1.1. В позицию перечень основных мероприятий паспорта муниципальной программы, дополнить абзацем шестым изложив в следующей редакции:
"- поддержание работоспособности и развитие технических средств обеспечения безопасности граждан в общественных местах".
          1.2. Пункт 6.1. раздела 6 дополнить абзацем седьмым:

          "- поддержание работоспособности и развитие технических средств обеспечения безопасности граждан в общественных местах".

1.3. Приложение 2 дополнить пунктом 12 изложив в следующей редакции:
 "- поддержание работоспособности и развитие технических средств обеспечение безопасности граждан в общественных местах".

           1.4. Приложение 3 дополнить пунктом 14 изложив в следующей редакции
          "- поддержание работоспособности и развитие технических средств обеспечения безопасности граждан в общественных местах".
           2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава   округа                                                                                      М.А. Климов